
アクションジャパン

アクションパッド(⼿術台⽤) ⼿術台⽤マ
ットレス 19-5150-01 アクションジャパ
ン #40101

 ¥190,000(税抜き)

商品説明

●等⾝⼤サイズのパッドです。
●パッドが体の端から端まで均等に体圧分散を⾏い
、患者の圧迫を最⼩限に抑えることができます。

商品スペック

●カラー：琥珀⾊
●製品サイズ：W500×L1830×H12mm
●本体重量：12.7kg
●材質：アクトンドライポリマー
●個装⼊数：1個

#40101
4560184160175
19-5150-01
00227655
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1391


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1241


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1435
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